



Jenburkt Pharmaceuticals Limited
 CIN: L24230MH1985PLC036541
 Registered Office: Nirmala Apartment, 93,
 J.P. Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058
 ☎ 022- 66943121 / 67603603
 🌐 www.jenburkt.com
 ✉ investor@jenburkt.com

STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2025

The Board of Directors of the Company, at their meeting held on Tuesday, 20th May, 2025 approved the standalone audited financial results of the Company for the quarter and financial year ended on 31st March, 2025.

The full format of the financial results of the Company, are available on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com and are also posted on the Company's website at <https://jenburkt.com/investors/financial-results> which can be accessed by scanning the Quick Response (QR) code.

Place: Mumbai

Date : 20th May, 2025



By order of the Board
 For Jenburkt Pharmaceuticals Limited

(Ashish U. Bhuta)
 Chairman & Managing Director
 (DIN: 00226479)

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

मुंबई, बुधवार, दि. २१ मे २०२५

नव शक्ति २७
marathi.freepressjournal.in



जेनबर्क्ट फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२३०एमएच१९८५पीएलसी०३६५४१
 नोंदणीकृत कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३, जे. पी. रोड,
 अंधेरी (प), मुंबई - ४०००५८
 ☎ फोन : ०२२-६६९४३१२१/६७६०३६०३
 🌐 वेब: www.jenburkt.com
 ✉ ईमेल : investor@jenburkt.com

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि आर्थिक वर्षासाठी अलिप्त लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, मंगळवार, २० मे, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीमध्ये ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या अलिप्त लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना मंजुरी दिली.

कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण, स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे व ते कंपनीची वेबसाईट <https://jenburkt.com/investors/financial-results> येथे सुध्दा टाकले आहे आणि क्वीक रिस्पॉन्स (क्युआर) कोड स्कॅन करून पाहता येईल.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २० मे, २०२५



संचालक मंडळाच्या आदेशाने
 जेनबर्क्ट फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडसाठी
 (आशिष यु. भुता)
 अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
 (डीआयएन: ००२२६४७९)

टीप: वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७(१) सह वाचत रेग्युलेशन ३३ नुसार आहे.